特点与优点
4 对 26 AWG 多股铜线
预制RJ45连接器
细抗弯应力消除尾套
支持  EIA 568A 、 568B 接线
LS0H 护套
符合RoHS
产品规格书

Molex是Molex，LLC在美国的注册商标，可能已在其它国家/地区注册。此处列出的所有其它商标均归其各自所有者所有。
订购号 PCD-04001_19 - CN  SK/2023.06   ©2023 Molex
订购信息
型号 SAP No. 描述
PCD-04000-** 咨询 Molex PowerCat 6 跳线 F/UTP, RJ45, 568B, 多股线 LS0H - 0.5m
PCD-04001-** 咨询 Molex PowerCat 6 跳线 F/UTP, RJ45, 568B, 多股线 LS0H - 1m
PCD-04002-** 咨询 Molex PowerCat 6 跳线 F/UTP, RJ45, 568B, 多股线 LS0H - 1.5m
PCD-04003-** 咨询 Molex PowerCat 6 跳线 F/UTP, RJ45, 568B, 多股线 LS0H - 2m
PCD-04005-** 咨询 Molex PowerCat 6 跳线 F/UTP, RJ45, 568B, 多股线 LS0H - 3m
PCD-04009-** 咨询 Molex PowerCat 6 跳线 F/UTP, RJ45, 568B, 多股线 LS0H - 5m
PCD-04013-** 咨询 Molex PowerCat 6 跳线 F/UTP, RJ45, 568B, 多股线 LS0H - 7m
PCD-04019-** 咨询 Molex PowerCat 6 跳线 F/UTP, RJ45, 568B, 多股线 LS0H - 10m
 **代表颜色 :
0C=红色, 0E=灰色, 0H=蓝色, 0J=绿色, 0K=黄色